[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.___.2023				№ ___					г. Цимлянск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 30.08.2016 № 379 «О создании контрактной службы для планирования и осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района 30.08.2016 № 379 «О создании контрактной службы для планирования и осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Цимлянского района» изменение, изложив наименование должности работника контрактной службы Пепеляевой Е.А. в редакции: «Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер Администрации Цимлянского района».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Исполняющий обязанности главы
Администрации Цимлянского района                                             Е.Н. Ночевкина

Постановление вносит отдел
экономического прогнозирования и закупок
Администрации Цимлянского района
image1.jpeg